ÓRGÃO COMPETENTE. 

75 BALDE R$ 137,24 R$ 137,24 R$ 10.293,00 

5 
ESCOVA DE DENTE INFANTIL MACIA, CABO RETO, 
CERDAS MACIAS, CABEÇA ARREDONDADA 

CONTENDO 28 TUFOS DE CERDAS, CORES VARIADAS. 

75 LT R$ 31,76 R$ 31,76 R$ 2.382,00 

Valor Global: R$ 23.882,25 

VINTE E TRÊS MIL OITOCENTOS E OITENTA E DOIS REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS 

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 23.882,25 (VINTE E TRÊS MIL OITOCENTOS E OITENTA E 

DOIS REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS). 

1.2.1. Havendo mais de um item ou lote faculta-se ao fornecedor a participação em quantos forem de 

seu interesse. Entretanto, optando-se por participar de um l.// bx ote quando for o caso, deve o fornecedor 

enviar proposta para todos os itens que o compõem.

[...]

COMPETENTE. 

75 
BALD

E 
R$ 137,24 R$ 137,24 R$ 10.293,00 

5 

ESCOVA DE DENTE INFANTIL 

MACIA, CABO RETO, CERDAS 

MACIAS, CABEÇA ARREDONDADA 

CONTENDO 28 TUFOS DE CERDAS, 

CORES VARIADAS. 

75 LT R$ 31,76 R$ 31,76 R$ 2.382,00 

Valor Global: R$ 23.882,25 

VINTE E TRÊS MIL OITOCENTOS E OITENTA E DOIS REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS 

2.2.  O objeto desta contratação não se enquadra como sendo de bem de luxo, conforme Decreto nº 

10.818, de 27 de setembro de 2021. 

2.3.  Os bens objeto desta contratação são caracterizados como comuns, conforme justificativa